
 
DACIA 
SPRING

 

JAUNĀ

100% elektriska



INHALTSVERZEICHNIS

JAUNAIS SPRING 

IR KLĀT

PIEDĀVĀJUMU 
KLĀSTS

KRĀSAS UN 

APRĪKOJUMS



JAUNAIS SPRING IR KLĀT

JAUNS STILS, JAUNS 

APRĪKOJUMS, JAUNS 

DZĪVES VEIDS

Jaunajā dizaina versijā Dacia Spring vēl skaidrāk parāda 

savu SUV raksturu. Palielināts klīrenss, pastiprināta 

sānu un spārnu aizsardzība un jauni 15 collu riteņi¹ 

padara to ievērojami izturīgāku. Arī interjers ir 

pilnveidots un tagad ir vēl noderīgāks ikdienā. Un tā 

zemā cena padara elektromobilitāti pieejamu.

Tipisks Y formas gaismas signāls un pārveidotais 

radiatora režģis signalizē par dinamismu un vēlmi 

pavadīt jūs gan pilsētā un gan laukos.

¹ Atkarībā no versijas.



TEHNOLOĢIJAS 
AR STILU

Tā modernais aprīkojums ar 10,1 collu multivides 

displeju un jauno digitālo 7 collu braukšanas 

informācijas displeju visai svarīgai informācijai uzlabo 

interjeru. Jaunums ir arī e-pārnesis pārnesumu izvēlei 

un regulējama augstuma stūre, sēdekļu spilvenu dizains 

un daudzas noderīgas detaļas ikdienas mobilajā dzīvē.

Integrētā navigācijas sistēma Media Nav Live* bez 

problēmām aizvedīs uz jebkuru galamērķi. Palīdz arī 

praktiski tīkla pakalpojumi. Varat programmēt uzlādes 

procesu vai aktivizēt apkuri attālināti, izmantojot 

viedtālruni.

* Atkarībā no valsts.

Ar 308 litru bagāžnieka tilpumu tas ir viens no 

labākajiem savā klasē. Tā modularitāte nodrošina 

papildu iekraušanas jaudu. Un daudzpusīgā YouClip 

stiprinājumu sistēma visu padara vienkāršāku.

3-in-1 YouClip piederums ar lukturīti, glāzes turētāju 

un somas āķi

Ietilpīgs bagāžnieks ar 308 litriem/288 dm3
(saskaņā ar VDA standartu)

https://qrco.de/beFTBE


PIEDĀVĀJUMU KLĀSTS

ELEKTROMOBILITĀTE 
IR IKDIENA

Kluss, veikls un atsaucīgs – ar jauno Dacia Spring ikviens 

var izbaudīt elektriskās braukšanas priekšrocības. Ir 

pieejamas divas dzinēju versijas, kas atbilst 

individuālajām prasībām.

Tā darbības rādiuss, kas pārsniedz 225 km kopējā 

braukšanas ciklā vai vairāk nekā 305 km pilsētas 

satiksmē, padara to absolūti piemērotu ikdienas 

lietošanai. Pietiek ar 45 minūtēm ātrās uzlādes stacijā, 

lai iegūtu vēl 20 līdz 80% papildu darbības rādiusa. Un 

akumulators tiek uzlādēts arī bremzējot: B režīmā 

bremzēšanas enerģijas atgūšana atvieglo braukšanu. 

Vēl viena priekšrocība ir divvirzienu uzlāde V2L, lai jūs 

varētu nodrošināt savas elektriskās ierīces ar strāvu no 

Dacia Spring, izmantojot adapteri.

Dacia Spring Electric 45, Electric: Kombinētās jaudas 

patēriņš (kWh/100 km): 14,6; Kombinētās CO2 emisijas 

(g/km): 0; CO2 klase: A Dacia Spring Electric 65, 

elektriskā: kombinētās jaudas patēriņš (kWh/100 km): 

14,6; Kombinētās CO2 emisijas (g/km): 0; CO 2 klase: A. 

Sākotnējās vērtības, jo transportlīdzeklis vēl atrodas 

homologācijas procesā.

https://qrco.de/beFTBE


1, 2

KRĀSAS UN APRĪKOJUMS

KRĀSU GAMMA

ĶIEĢEĻU SARKANA ¹

SAFARI BĒŠA ¹

DIMANTA PELĒKA

OLĪVZAĻA

ŠĪFERA ZILA ¹

KAOLĪNBALTA

¹ Nav pieejama Essential versijai.

² Metāliska krāsa.

Ilustrācijas nav līgumiski saistošas.

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b
https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


ESSENTIAL

EXPRESSION

EXTREME

APRĪKOJUMS

PAMATA APRĪKOJUMS

DIZAINS 

- 14 collu tērauda riteņi ar pilnu 
riteņu apdari pelēkā krāsā

- Ārējo spoguļu korpusi un durvju 
rokturi melnā krāsā

- DACIA uzraksts aizmugurē baltā 
krāsā, uzraksts SPRING uz C statņa 
virsbūves krāsā
- Interjera dizaina elementi gaiši 
pelēkā un baltā krāsā

- Priekšējais un aizmugurējais 
bamberis SUV izskatā, melns

- LED dienas gaitas gaismas

- Auduma apdare, pelēka 

DROŠĪBA

- Aktīvs avārijas bremzēšanas 
asistents ar gājēju/velosipēda 
noteikšanu

- eCall ārkārtas zvanu sistēma

- Elektroniskā stabilitātes 
programma (ABS) ar elektronisku 
bremzēšanas spēka sadali (EBV)

- Priekšējie un sānu drošības spilveni 
vadītājam un priekšējam pasažierim 
(pasažiera drošības spilvenu var 
izslēgt), logu spilveni priekšā un 
aizmugurē

- ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājums 
uz aizmugurējiem ārējiem sēdekļiem

- Brīdinājums par nogurumu

- Brīdinājums par joslu novirzīšanu, 
ieskaitot brīdinājumu par joslu 
novirzīšanu

- Ceļa zīmju atpazīšana ar ātruma 
brīdinājumu

KOMFORTS, TEHNOLOĢIJA UN 
SAVIENOJUMI

- 7 collu krāsu digitālais braukšanas 
informācijas displejs
- Aizmugurējie parkošanās sensori

- Priekšējie elektriskie logi

- 2. tipa/2. tipa (3. režīms) uzlādes 
kabelis savienojumam ar sienas 
kārbu vai uzlādes staciju

- Stūre 3 spieķu dizainā, regulējams 
augstums

- Automātisks apgaismojums

- Media Control multivides sistēma, 
ieskaitot USB-C portu un Bluetooth 
brīvroku sistēmu

- Kruīza kontrole ar ātruma 
ierobežotāju

- Četru pakāpju selektora svira 
pārnesumu izvēlei, ieskaitot B režīmu
(“Braušana ar vienu pedāli”)

PIEEJAMAS IZVĒLES

- uzlādes kabelis Schuko/Type 2 (10A) 

PAMATA APRĪKOJUMS
PAPILDUS VAI ATŠĶIRĪGS NO  ESSENTIAL

DIZAINS
- 14 collu tērauda riteņi ar pilnu 
riteņu apdari tērauda pelēkā/melnā 
krāsā1 

- 15 collu tērauda riteņi ar pilnu 
riteņu apdari melnā/tērauda pelēkā 
krāsā1

- Dizaina aplikācijas pelēkā krāsā uz 
priekšējā un aizmugurējā bampera

- Interjera dizaina elementi ķieģeļu 
sarkanā un baltā krāsā

- Auduma apdare Expression tumši 
pelēka/balta

- Melnas svītras uz sānu durvīm 
(ārpusē)

- Durvju rokturi virsbūves krāsā

KOMFORTS, TEHNOLOĢIJAS UN

SAVIENOJUMI

- Gaisa kondicionētājs (manuāls) ar 
ziedputekšņu filtru

PIEEJAMAS IZVĒLES

- CCS uzlādes ports ātrai līdzstrāvas 
uzlādei1

- uzlādes kabelis Schuko/Type 2 (10 A) 

- Media Nav Live multivides sistēma 
ar 10,1 collu skārienekrānu, 
savienotu navigāciju un bezvadu 
viedtālruņa integrāciju

- atpakaļgaitas kamera

PAMATA APRĪKOJUMS
PAPILDUS VAI ATŠĶIRĪGS NO  EXPRESSI ON

DIZAINS KOMFORTS, TEHNOLOĢIJAS UN

SAVIENOJUMI

PIEEJAMAS IZVĒLES

- 15 collu tērauda riteņi ar pilnu 
riteņu apdari spīdīgi melnā/pelēkā 
krāsā

- Ārējo spoguļu korpuss vara krāsā - 

- DACIA uzraksti aizmugurē vara krāsā

- Dizaina elementi iekšpusē pelēkzaļā 
un vara krāsā

- Priekšējo durvju sliekšņi

- Grafiskās uzlīmes uz priekšējā un 
aizmugurējā bampera

- Extreme auduma polsterējums, 
antracīts/pelēks-zaļš

- Melna svītra ar uzrakstu SPRING uz 
C statņa

- Priekšējie un aizmugurējie logi 
elektriski regulējami

- Gumijas grīdas paklājiņi vadītāja un 
pasažiera pusē
- Media Nav Live multivides sistēma 
ar 10,1 collu skārienekrānu, 
savienotu navigāciju un bezvadu 
viedtālruņa integrāciju

- Atpakaļgaitas kamera

- V2L (Vehicle-to-Load), adapteris 
ārējo elektrisko ierīču pievienošanai

- Priekšējais parkošanās palīgs

- CCS uzlādes ports ātrai līdzstrāvas 
uzlādei

- uzlādes kabelis Schuko/Type 2 (10 A) 

1 Atkarībā no versijas.

https://qrco.de/beFTBE


Tika veikti visi iespējamie piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šī publikācija drukāšanas brīdī ir precīza un aktuāla. Šis dokuments tika izveidots, izmantojot pirmssērijas un prototipu modeļus. 
Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas politiku Dacia patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un piederumus. Par šādām izmaiņām pēc 
iespējas drīzāk tiek paziņots Dacia dīleriem. Atkarībā no pārdošanas valsts dažas versijas var atšķirties, un daļa aprīkojuma var nebūt pieejama (kā standarta aprīkojums, kā papildu aprīkojums vai kā 
piederumi). Lūdzu, sazinieties ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Tehnisku drukas iemeslu dēļ šajā dokumentā attēlotās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai salona 
apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. Visas šīs publikācijas vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas Dacia atļaujas.

Dacia recommandeDacia iesaka

PUBLICIS – BILDNACHWEISE: APRIL 2024

https://www.facebook.com/daciamusa/

	Inhaltsverzeichnis



